


SARLA.R. FINANCE BILAN ACTIF

Capital souscrit non appele

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Frais d'etablissement

Fonds Commercial

Autres immo.incorp.,avances & acptes

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., materiels, outillage

Autres immobilisations corporelles

Immo. en cours, avances & acomptes

Immobilisations financieres
Participations et creances rattachees

Autres immobilisations financieres

Total

ACTIF CIRCULANT
Stocks
Matieres premieres, approvisionnements

En cours de production

Produits intermediaires et finis

Marchandises

Creances

Clients et comptes rattaches

Fournisseurs debiteurs

Personnel

Etat, impots sur les b6nefices

Etat, taxes sur Ie chiffre d'affaires

Autres creances

Divers

Avances & acptes verses/commandes

Valeurs mobilieres de placement

Disponibilites

Total

COMPTES DE REGULARISATiON

Charges constatees d'avance

Frais d'emissjon d'emprunts a etaler

Primes de remb. des obligations

Ecarts de conversion et cfiff. d'evaluation - Act

Total

TOTAL ACTIF

Brut

20770

20770

317

154123

154440

175 208

Amortissements

et depreciations

20770

20770

20770

Net au

30/06/2020

317

154123

154440

154440

Net au

30/06/2019

317

154123

1

164441

154 441

COPIR CERTIFIEE
CONFORME A L'ORIGI



SARL A.R. FINANCE

Net au

30/06/2020

Net au

30/06/2019

CAPITAUX PROPRES
Capital social ou individue!

Primes d'emission, de fusion, d'apport

Hearts de reevaluation

Reserve legale

Reserves statutaires ou contractuelles

Reserves reglementees

Autres reserves

Report a nouveau

Resultatde I'exercice

Subventions d'investissement

Provisions reglementees

AUTRES FONDS PROPRES
Produits des emissions de litres participatifs

Avances conditionnees

PROVISIONS
Provisions pour risques

Provisions pour charges

4000

466

40001

466]

Total

Total

"108218

-226

-103 978

-1069061

-1 3121

-1037521

Total

195123

19S123

195123]

1951231

DETTES
Emprunts obligataires

Autres emprunts

Decouverts, concours bancasres

Associes et dettes financieres diverses

Avances et acomptes re^us sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattaches

Dettes fjscales et socjales :

, Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impots sur les benefices

Etat, taxes sur Ie chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnees

. Autres dettes fiscales et sociaies

Dettes sur immobilisations et comptes rattaches

lAutres dettes

Total

COMPTES DE REGULARISATION
IProduits constates d'avance

lEcarts de conversion et diff. d'evaluation - Passif

62500

720

62 199]

7201

75

63295

151:

630701
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du 01/07/2019

au 30/06/2020

%

CA

du 01/07/2018

au 30/06/2019

%.

CA

Var. en val, annuelle

en euros

PRODUITS

IVentes de marchandjses

IProduction vendue

IProduction stockee

Production immobiiisee

Subventions d'exploitation

Autres produits

CONSOMMATIONS

lAchats de marchandises

iVariations stock (marchandises)

Achats de matieres premieres

et d'autres approvisionnements

Variation de stock (mat. premieres)

Autres achats & charges externes

CHARGES

Impots, taxes et versements ass.

Saiaires et traitements

Charges sociales

Dotations amortissements, dep. et prov.

Autres charges

Total

Total

1

1

225

1 015

1016

302

wwm
#m##

Total 226 ##w

Produits financiers

Charges financieres

Resultat financier

Quote-part des operat en commun

-0

Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles

Resultat exceptionnel

Participation des salaries

Impot sur les benefices

-5 -100,00

-100,00

-1 013

-1013

-77

-99,89

-99,89

-25,37

-100,00

100,00




